
Sentido: Amcor ( Antiga Dixie)

17 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 425 CIDADE
INDUSTRIAL
Tabela de horários sentido Amcor ( Antiga Dixie)

domingo 14:10 - 19:34

segunda-feira 05:30 - 19:02

terça-feira 05:30 - 19:02

quarta-feira 05:30 - 19:02

quinta-feira 05:30 - 19:02

sexta-feira 05:30 - 19:02

sábado 05:47 - 19:13

Informações da linha de ônibus 425 CIDADE
INDUSTRIAL
Sentido: Amcor ( Antiga Dixie)
Paradas: 17
Duração da viagem: 14 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 425 CIDADE INDUSTRIAL | (Amcor ( Antiga Dixie)) tem 6 itinerários.
(1) Amcor ( Antiga Dixie): 05:30 - 19:02(2) Amcor (Antiga Dixie): 05:15 - 18:46(3) Amcor (Antiga Dixie): 05:46 - 13:34(4)
Até Terminal Vivi Xavier: 05:48 - 19:38(5) Cidade Industrial (Flor De Lotus): 07:41 - 19:44(6) Cidade Industrial (Flor De
Lotus): 08:25 - 19:18
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 425 CIDADE INDUSTRIAL mais perto de você e
descubra quando chegará a próxima linha de ônibus 425 CIDADE INDUSTRIAL.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 425 CIDADE
INDUSTRIAL

Amcor ( Antiga Dixie) Use O App425 CIDADE INDUSTRIAL

Terminal Vivi Xavier

Avenida Saul Elkind, 3459

Avenida Saul Elkind, 3129

Avenida Saul Elkind, 2799

Avenida Saul Elkind, 2178

Avenida Saul Elkind, 1830

Rua Chupim, 35

Avenida Saul Elkind, 1179

Avenida Saul Elkind, 883

Avenida Saul Elkind, 585

Rua Sebastião Carneiro Lôbo, 56

Rua Francisco García De Campos, 60

Rua Francisco García De Campos, 282

Rua Francisco García De Campos, 360-434

Rua Francisco García De Campos, 716

Rua Angelina Ricci Vezozzo, 3227

Rua Angelina Ricci Vezozzo, 3575

https://moovitapp.com/londrina_e_regi%C3%A3o-3101/lines/425_CIDADE_INDUSTRIAL/203702200/7975201/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Londrina_e_Regi%25C3%25A3o-3101-853954-203702200&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amcor%20(%20Antiga%20Dixie)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DLondrina&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Londrina_e_Regi%25C3%25A3o-3101-853954-203702200&af_sub9=View&af_sub1=3101&af_sub7=3101&deep_link_sub1=3101&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D203702200%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D203702200%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_425%20CIDADE%20INDUSTRIAL_Amcor%20(%20Antiga%20Dixie)_Londrina_View&deep_link_sub2=SEO_other_425%20CIDADE%20INDUSTRIAL_Amcor%20(%20Antiga%20Dixie)_Londrina_View


Sentido: Amcor (Antiga Dixie)

31 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 425 CIDADE
INDUSTRIAL
Tabela de horários sentido Amcor (Antiga Dixie)

domingo 05:30 - 19:18

segunda-feira 05:15 - 18:46

terça-feira 05:15 - 18:46

quarta-feira 05:15 - 18:46

quinta-feira 05:15 - 18:46

sexta-feira 05:15 - 18:46

sábado 05:30 - 18:57

Informações da linha de ônibus 425 CIDADE
INDUSTRIAL
Sentido: Amcor (Antiga Dixie)
Paradas: 31
Duração da viagem: 25 min
Resumo da linha:

Avenida Rosalvo Marques Bonfim, 1650

Avenida Rosalvo Marques Bonfim, 1501

Avenida Rosalvo Marques Bonfim, 899

Rua André Buck, 147

Avenida Saul Elkind, 6200

Avenida Saul Elkind, 5931

Avenida Saul Elkind, 5753

Avenida Saul Elkind, 5389-5417

Avenida Saul Elkind, 5215

Avenida Saul Elkind, 5031

Avenida Saul Elkind, 4681

Avenida Saul Elkind, 4289

Terminal Vivi Xavier

Avenida Saul Elkind, 3459

Avenida Saul Elkind, 3129

Avenida Saul Elkind, 2799

Avenida Saul Elkind, 2178

Avenida Saul Elkind, 1830

https://moovitapp.com/londrina_e_regi%C3%A3o-3101/lines/425_CIDADE_INDUSTRIAL/203702200/7975201/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Londrina_e_Regi%25C3%25A3o-3101-853954-203702200&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amcor%20(%20Antiga%20Dixie)
https://moovitapp.com/londrina_e_regi%C3%A3o-3101/lines/425_CIDADE_INDUSTRIAL/203702200/7974752/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Londrina_e_Regi%25C3%25A3o-3101-853954-203702200&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amcor%20(%20Antiga%20Dixie)


Sentido: Amcor (Antiga Dixie)

20 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 425 CIDADE
INDUSTRIAL
Tabela de horários sentido Amcor (Antiga Dixie)

domingo 05:46 - 13:34

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 425 CIDADE
INDUSTRIAL
Sentido: Amcor (Antiga Dixie)
Paradas: 20
Duração da viagem: 16 min
Resumo da linha:

Rua Odilon Braga, 222

R. Euclides Figueiredo, 2

Rua Pintarroxo, 23

Rua Calandra, 46

Rua Lázaro José Carias De Souza, 318

Rua Euvira Nhola Fonseca, 88

Avenida Saul Elkind, 585

Rua Sebastião Carneiro Lôbo, 56

Rua Francisco García De Campos, 60

Rua Francisco García De Campos, 282

Rua Francisco García De Campos, 360-434

Rua Francisco García De Campos, 716

Rua Angelina Ricci Vezozzo, 3227

Terminal Vivi Xavier

Avenida Saul Elkind, 3459

Avenida Saul Elkind, 3129

Avenida Saul Elkind, 2799

Avenida Saul Elkind, 2178

Avenida Saul Elkind, 1830

Rua Odilon Braga, 222

R. Euclides Figueiredo, 2

Rua Pintarroxo, 23

Rua Calandra, 46

Rua Lázaro José Carias De Souza, 318

Rua Euvira Nhola Fonseca, 88

Avenida Saul Elkind, 585

Rua Sebastião Carneiro Lôbo, 56

Rua Francisco García De Campos, 60

Rua Francisco García De Campos, 282

https://moovitapp.com/londrina_e_regi%C3%A3o-3101/lines/425_CIDADE_INDUSTRIAL/203702200/7974752/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Londrina_e_Regi%25C3%25A3o-3101-853954-203702200&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amcor%20(%20Antiga%20Dixie)
https://moovitapp.com/londrina_e_regi%C3%A3o-3101/lines/425_CIDADE_INDUSTRIAL/203702200/7975285/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Londrina_e_Regi%25C3%25A3o-3101-853954-203702200&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amcor%20(%20Antiga%20Dixie)


Sentido: Até Terminal Vivi Xavier

20 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 425 CIDADE
INDUSTRIAL
Tabela de horários sentido Até Terminal Vivi Xavier

domingo 19:50

segunda-feira 05:48 - 19:38

terça-feira 05:48 - 19:38

quarta-feira 05:48 - 19:38

quinta-feira 05:48 - 19:38

sexta-feira 05:48 - 19:38

sábado 19:38

Informações da linha de ônibus 425 CIDADE
INDUSTRIAL
Sentido: Até Terminal Vivi Xavier
Paradas: 20
Duração da viagem: 17 min
Resumo da linha:

Rua Francisco García De Campos, 360-434

Rua Francisco García De Campos, 716

Rua Angelina Ricci Vezozzo, 3227

Rua Angelina Ricci Vezozzo, 3575

Rua Angelina Ricci Vezozzo, 3575

Rua Guilhermina Lahman, 119

Rua Zirbo Quintino Pontes, 183

Rua Antônio Caetano Barbosa, 266

Rua Alzira Postali Gewehr, 215

Rua Alzira Postali Gewehr, 25

Rua Guilhermina Lahman, 345

Rua Guilhermina Lahman, 143

Avenida Saul Elkind, 30

Rua Euclides Saladini, 34

Avenida Saul Elkind, 590

Avenida Saul Elkind, 800

Avenida Saul Elkind, 1190

Avenida Saul Elkind, 1530

Avenida Saul Elkind, 1860

Avenida Saul Elkind, 2178

Avenida Saul Elkind, 2930

Rua Ataúlfo Alves, 699

https://moovitapp.com/londrina_e_regi%C3%A3o-3101/lines/425_CIDADE_INDUSTRIAL/203702200/7975285/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Londrina_e_Regi%25C3%25A3o-3101-853954-203702200&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amcor%20(%20Antiga%20Dixie)
https://moovitapp.com/londrina_e_regi%C3%A3o-3101/lines/425_CIDADE_INDUSTRIAL/203702200/7974825/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Londrina_e_Regi%25C3%25A3o-3101-853954-203702200&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amcor%20(%20Antiga%20Dixie)


Sentido: Cidade Industrial (Flor De Lotus)

10 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 425 CIDADE
INDUSTRIAL
Tabela de horários sentido Cidade Industrial (Flor De
Lotus)

domingo 06:31 - 19:43

segunda-feira 07:41 - 19:44

terça-feira 07:41 - 19:44

quarta-feira 07:41 - 19:44

quinta-feira 07:41 - 19:44

sexta-feira 07:41 - 19:44

sábado 06:28 - 19:28

Informações da linha de ônibus 425 CIDADE
INDUSTRIAL
Sentido: Cidade Industrial (Flor De Lotus)
Paradas: 10
Duração da viagem: 11 min
Resumo da linha:

Avenida Saul Elkind, 3376

Terminal Vivi Xavier

Terminal Vivi Xavier

Avenida Saul Elkind, 4276-4326

Avenida Saul Elkind, 4759

Avenida Saul Elkind, 4916-4992

Avenida Saul Elkind, 5077

Avenida Saul Elkind, 5168

Rua Dos Pintores, 73

Avenida Saul Elkind, 5915-5983

Avenida Saul Elkind

Avenida Rosalvo Marques Bonfim, 1650

https://moovitapp.com/londrina_e_regi%C3%A3o-3101/lines/425_CIDADE_INDUSTRIAL/203702200/7974825/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Londrina_e_Regi%25C3%25A3o-3101-853954-203702200&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amcor%20(%20Antiga%20Dixie)
https://moovitapp.com/londrina_e_regi%C3%A3o-3101/lines/425_CIDADE_INDUSTRIAL/203702200/7974965/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Londrina_e_Regi%25C3%25A3o-3101-853954-203702200&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amcor%20(%20Antiga%20Dixie)


Sentido: Cidade Industrial (Flor De Lotus)

32 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 425 CIDADE
INDUSTRIAL
Tabela de horários sentido Cidade Industrial (Flor De
Lotus)

domingo 06:04 - 19:16

segunda-feira 08:25 - 19:18

terça-feira 08:25 - 19:18

quarta-feira 08:25 - 19:18

quinta-feira 08:25 - 19:18

sexta-feira 08:25 - 19:18

sábado 06:03 - 19:04

Informações da linha de ônibus 425 CIDADE
INDUSTRIAL
Sentido: Cidade Industrial (Flor De Lotus)
Paradas: 32
Duração da viagem: 27 min
Resumo da linha:

Rua Angelina Ricci Vezozzo, 3575

Rua Guilhermina Lahman, 119

Rua Zirbo Quintino Pontes, 183

Rua Antônio Caetano Barbosa, 266

Rua Alzira Postali Gewehr, 215

Rua Alzira Postali Gewehr, 25

Rua Guilhermina Lahman, 345

Rua Guilhermina Lahman, 143

Avenida Saul Elkind, 30

Rua Euclides Saladini, 34

Avenida Saul Elkind, 590

Rua Lázaro José Carias De Souza, 72

Rua Lázaro José Carias De Souza, 376

Rua Severino Santini, 480

Rua Severino Santini, 820

Rua Ibis, 35

Rua Odilon Braga, 746

Avenida Saul Elkind, 1860

https://moovitapp.com/londrina_e_regi%C3%A3o-3101/lines/425_CIDADE_INDUSTRIAL/203702200/7974965/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Londrina_e_Regi%25C3%25A3o-3101-853954-203702200&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amcor%20(%20Antiga%20Dixie)
https://moovitapp.com/londrina_e_regi%C3%A3o-3101/lines/425_CIDADE_INDUSTRIAL/203702200/7975052/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Londrina_e_Regi%25C3%25A3o-3101-853954-203702200&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amcor%20(%20Antiga%20Dixie)


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 425 CIDADE INDUSTRIAL estão disponíveis, no formato PDF
offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Londrina! Com o Moovit você
poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o
percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Avenida Saul Elkind, 2178

Avenida Saul Elkind, 2930

Rua Ataúlfo Alves, 699

Avenida Saul Elkind, 3376

Terminal Vivi Xavier

Avenida Saul Elkind, 4276-4326

Avenida Saul Elkind, 4759

Avenida Saul Elkind, 4916-4992

Avenida Saul Elkind, 5077

Avenida Saul Elkind, 5168

Rua Dos Pintores, 73

Avenida Saul Elkind, 5915-5983

Avenida Saul Elkind

Avenida Rosalvo Marques Bonfim, 1650

https://moovitapp.com/londrina_e_regi%C3%A3o-3101/lines/425_CIDADE_INDUSTRIAL/203702200/7975052/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Londrina_e_Regi%25C3%25A3o-3101-853954-203702200&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Amcor%20(%20Antiga%20Dixie)

